בלעם יכול היה להביא לניצחונם של המואבים באופן פשוט הרבה יותר. הוא יכול היה לבחור לברך את מואב בכל הטוב שבעולם, ומכאן כבר היה מגיע מאליו הפסד של בני ישראל. אולם במקום זאת, הוא מחליט דווקא לפנות לכיוונם של בני ישראל ולהביא עליהם קללה.

## מחנכים באמונה

### פרופסור אלעזר טויטו

תרפ"ט–תש"ע (1929–2010)

ברוריה מכמן

אלעזר טויטו נולד בעיירה קנשלה במחוז קונסטנטין שבאלג'יריה הצרפתית. במקביל לבית הספר הממשלתי למד בתלמוד תורה ובישיבת עץ חיים, שבראשה עמד הרב יוסף ג'נאסיה, שבו ראה את מחנכו המובהק. כתבר במחתרת הציונית הפליג ב-1947 באניית המעפילים "שיבת ציון", אך זו התגלתה בידי הבריטים והמעפילים שעל סיפונה גורשו לקפריסין.